Šiai  Sutarčiai  taikoma fiksuotos  kainos kainodara,  patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus

2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos
patvirtinimo“ (toliau - Metodika).

3.2. Fiksuota darbų kaina yra 8 490,00 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt Eur. 00 ct.)
su PVM iš kurių PVM sudaro 1473,47 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt trys Eur. 47 ct).

3.3. Sutarties priede nurodyta kaina apima:
3.3.1. visus Rangovui privalomus mokėti mokesčius ir visas su darbų atlikimu susijusias išlaidas;
3.3.2. tuos darbus, kurie nors ir nebuvo tiesiogiai nustatyti pirkimo dokumentuose ir Sutartyje, bet yra būtini

[...]

Rangovas  privalo  pašalinti  nurodytus  defektus  per  Užsakovo  nustatytą,  bet  ne  trumpesnį  negu  įmanoma
technologiškai  įvykdyti,  laiką.  Rangovui  nepradėjus  ir/ar  nebaigus  defektų  taisymo  darbų  nurodytu  laiku,
Užsakovas  turi  teisę  pareikalauti  sumokėti  145 Eur  (vienas  šimtas  keturiasdešimt  penki  eurai,  00  euro  centų)
dydžio  baudą  už  kiekvieną  pradelstą  dieną.  Jeigu  Rangovas  atsisako  ar  delsia  šalinti  defektus  daugiau  nei  5
(penkias) darbo dienas, Užsakovas turi teisę defektus pašalinti pasitelktų kitų asmenų jėgomis, o Rangovas privalo